
       

 

 

    

  

  

 

  

平成 27年度 青少年指導センター 

新体制でスタート！！ 
 

 
 

 

 

流山市青少年指導センターだより

 
 平成 25年 

５月号：112号 

平成 2７年 

５月号：1３６号 

 
流山市教育委員会 生涯学習部生涯学習課 

青少年指導センター 

〒270-0153  流山市中 110番地 

生涯学習センター内 

TEL 04-7159-5400  FAX 04-7159-9887 

「地域の子 

声掛け合って 

見守って」 

「地域の子 

声掛け合って 見守って」 

所 長 片野 全康 

今年度、所長として着任しました片野

です。青少年の健全な育成のために、地

域の方々や補導員の皆様のお力を借り、

頑張ってまいります。どうぞよろしくお

願いいたします。 

次 長 矢﨑 泰啓 

昨年度よりお世話になっております、

矢﨑です。青少年がより健全に育成して

いけるよう、地域の皆様と手を取り合い

ながら力を注いでまいります。どうぞよ

ろしくお願いいたします。 

栗原 康二 

今年度もセンターでお世話になりま

す、栗原です。地域の子ども達の安全に

少しでもお役に立てられるよう努めてま

いります。よろしくお願い申し上げま

す。 

小川  昇 

 本年度５月からセンターに勤務するこ

とになりました、小川です。地域の皆様

のお力をいただき、青少年の健全育成と

非行防止に努めていきます。どうぞよろ

しくお願い申し上げます。 

伊藤 優一 

いつもお世話になっています、伊藤で

す。皆様のお力をお借りしまして、青少

年の健全育成のためお役に立てられれば

幸いです。一年間、よろしくお願いいた

します。 

成田 純子 

今年度より臨時職員として勤務してお

ります、成田です。地域の皆様のお役に

立てられるようがんばります。よろしく

お願いいたします。 

 今年度、市内小学校１６校目の新設校として『おおたかの森小学

校』が開校しました。入学式の翌日（４月１０日）より４日間、市内

の補導員から協力者を募り、１年生の下校指導に付き添いました。「地

域の方々が子ども達を安全に見守ってくださる。」と、校長先生をはじ

め、おおたかの森小の保護者からも感謝の言葉をいただいています。 


